
 

SMLOUVA O DÍLO 
na Pneuservisní prace vozidel SSOK 

(služby a opravný/náhradní materiál, vč. pneumatik) 
 VZ část 1 – Cestmistrovství Olomouc 

 
Smluvní strany: 
 
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.  
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 
sídlo: Lipenská 120, 779 00 Olomouc 
statutární orgán: Ing. Petr Foltýnek, ředitel  
IČO: 70960399 
DIČ: CZ70960399 
e-mail:
datová schránka: ur4k8nn 
telefon:  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc  
Číslo účtu: 27-4230410257/0100 
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

dále jen „objednatel“ 
 
 
a 
 
 
Pneucentrum N&N s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. C zn.: 15130 vedenou u Krajského soudu v 
Ostravě      
sídlo: Stará Přerovská 670/8, 779 00 Olomouc - Holice        
zastoupená: Jaroslavem Novákem, jednatelem       
IČO: 25367463      DIČ: CZ25367463        
telefon:      e-mail:  
datová schránka: 4n3tsiu       
kontaktní osoba:   

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Stejná se sídlem společnosti  

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektronický podpis - 21.9.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Petr Foltýnek
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 4.2.2023 00:00:00-000 +01:00



 

II. 

Předmět smlouvy, místo plnění 

2/1 Předmětem smlouvy je dodávka opravárenského materiálu a servisu spojeného s 
opravami, demontáží a montáží pneumatik, kol, jejich vyvážení a likvidace poškozených 
pneumatik, vložek a vzdušnic, výměna a dodávka vadných ventilů, oprava poškozených ráfků 
včetně výměny neopravitelných pneumatik, výměna a dodávka vadných kolových šroubů a 
matic, dodání sad na opravu defektu svépomocí a dalších související služby. Náhradními díly 
se rozumí veškeré díly spojené s pneuservisními pracemi, včetně nových pneumatik.  

Servisní práce jsou určeny pro nákladní automobily, pracovní stroje a traktory. 

2/2 Místem plnění je sídlo zhotovitele (pneuservis) na adrese: Stará Přerovská 670/8, 
 779 00 Olomouc - Holice  

2/3 Předmět smlouvy bude zhotovitel poskytovat pro jednotlivé části (cestmistrovství) 
objednatele: ČÁST I cestmistrovství Olomouc, Lipenská 120, 772 11 Olomouc 

           III. 

Povinnosti zhotovitele 

3/1 Zhotovitel se zavazuje, že výše uvedené služby provede do 24 hod. od provedení 
objednávky (mimo neděli). V zimním období od 1.11 do 31.3 se zhotovitel zavazuje že, 
všechny servisní práce budou vykonávány nepřetržitě, včetně víkendů a svátků, na základě 
telefonického oznámení. 

3/2  Zhotovitel se zavazuje, že případné reklamace budou vyřizovány dle platných 
záručních a reklamačních podmínek prodávajícího. 

3/3      Faktura (daňový doklad) bude vystavována 1x měsíčně přímo na jednotlivá střediska 
údržby, pod která jednotlivá cestmistrovství patří. 

 

             IV. 

Povinnosti objednatele 

4/1   Objednatel je povinen zaplatit cenu za provedené práce na základě faktury, která je 
splatná 30 dnů ode dne jejího doručení. 

   

V. 

Cenové ujednání 

5/1  Jednotkové ceny služeb jsou pevně dané po celou dobu realizace zakázky a obsahují 
veškeré náklady nutné k plnění předmětu zakázky. Ceny náhradních dílů a materiálu jsou 
vypočteny na základě slevy z nabídkového listu. (viz. příloha smlouvy) 

5/2   Výši sjednaných jednotkových cen je možno překročit pouze za podmínky, že 
zhotovitel prokáže důvody jejich zvýšení (změna sazeb DPH nebo změna jiných daňových 
předpisů mající vliv na cenu zakázky; jiné podmínky pro překročení dohodnutých 
jednotkových cen objednatel nepřipouští), v tom případě lze jednotkové ceny změnit pouze 
písemným dodatkem. 

5/3     Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením faktury více než 10 dnů, budou další 
služby uskutečněny až po splacení veškerých pohledávek. Podkladem o zaplacení je: 

 a/ evidence zhotovitele nebo 

 b/ kopie výpisu z účtu objednatele, kterým lze pohledávky prokázat. 

VI. 



Účinnost a trvání smlouvy 

6/1   Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

6/2   Smlouva se sjednává na dobu určitou do 30. 6. 2023 s účinností ode dne uveřejnění 
v registru smluv. 

 

             VII. 

Ostatní ujednání 

7/1  Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování 

- bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

- odpovídajících pracovních podmínek, 

- opatření k požární ochraně, 

stanovených příslušnými právními předpisy. 

7/2  Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále 
předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. 
zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku 
práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda 
budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli). Zhotovitel se také zavazuje 
zajistit, že všechny osoby, které se na plnění této smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda 
budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných 
registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v 
ČR. Zhotovitel je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí 
(bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli) budou 
proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními 
prostředky dle účinné legislativy, je-li používání osobních ochranných pracovních prostředků 
s ohledem na předmět této smlouvy vyžadováno. V případě, že hotovitel (či jeho 
poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného dle tohoto článku této smlouvy orgánem 
veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného 
obdobného protiprávního jednání, je zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a o 
těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat objednatele, a to v přiměřené lhůtě 
stanovené po dohodě s objednatelem. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, 
pokud zhotovitel nebo jeho poddodavatel bude orgánem veřejné moci uznán pravomocně 
vinným ze spáchání přestupku či správního deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního 
jednání, v řízení dle tohoto článku smlouvy. 

7/3  Zhotovitel se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře pracovníků 
k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií v rámci tzv. Best Practices ale pouze 
takovým směrem, aby nedošlo ke změnám předmětu smlouvy. 

- zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, 
jež naplňuje cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním 
zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., 
o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel tak musí přijmout 
veškerá opatření, která po něm lze rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí a 
omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit, 
aby emise, půdní znečistění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty 
stanovené příslušnými právními předpisy; 

7/4  Plnění dle této smlouvy se vztahuje na všechny obchodní případy, které budou 
smluvními stranami realizovány. 



7/5 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v aktuálním znění. 

7/6    Zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu § 2 ods. e) zákona 
č.320/2011 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění. 

7/7    Nedílnou součástí smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 12.07.2022  vycházející ze 
zadávacích podmínek objednatele ze dne 13.06.2022. 

7/8  Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti 
v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek. 

7/9  Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. 

7/10 Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání smluvního vztahu uzavřenou 
pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu v minimální výši odpovídající 
sjednané celkové ceně veřejné zakázky. 

 

VIII 

Závěrečná ujednání 

8/1   Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné 
dohody a podpisu obou smluvních stran. 

 
8/2  Obě strany se dohodly, že tato smlouva a obchodní podmínky nebudou brány jako 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na 
profilu zadavatele ve smyslu § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, a dále je možné ji uveřejnit v Registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění uveřejněno v 
registru smluv, s výjimkou cen za jednotlivé úkony v příloze č. 1 – Nabídkový list, které 
budou odstraněny („začerněny“). 

8/3  Nedílnou součástí smlouvy o dílo je příloha (nabídkový list) s uvedením 
jednotkových cen (bez DPH), popř. jiných parametrů. 

8/4  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění. 

8/9  Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této 
smlouvy a souhlasí s ní. 

8/10  Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě podepsaná oběma smluvními 
stranami zaručenými elektronickými podpisy. 

 

Příloha – nabídkový list 

V Olomouci dne :                     V Olomouci dne: 

 

 

      …………………………………        ……………………………. 

          Pneucentrum N&N s.r.o.                      Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. 

              Jaroslav Novák      Ing. Petr Foltýnek 

                 jednatel        ředitel SSOK 

Jaroslav 
Novák

Digitálně podepsal 
Jaroslav Novák 
Datum: 2022.09.09 
17:12:31 +02'00'



Příloha: Nabídkový list

1. kritérium: Váha 65 %

2. kritérium: Váha 20 %

Lehké 
nákladní      

(nad 3,5t v 
řádu 17,5 

palce)

Nákladní       (v 
řádu 22,5 

palce)

Traktory 24“-
38“

Traktory 38“+
Stavební 

stroje

Přední 
traktorové a 

vysoko. vozíky

Váha podkritéria 20% 40% 20% 5% 10% 5%

demontáž/montáž kola z/na 
nápravu

mytí kola

demontáž/montáž pláště z/na 
disk

demontáž/montáž pláště z/na 
disk s perem

výměna bezdušového ventilu

montáž ventilového 
prodloužení

huštění vzduchem

vyvážení kola (bez závaží)

oprava duše

oprava pneu za studena       * 
v Kč/ hod. * hodinová sazba
oprava pneu za tepla            * 
v Kč/hod * hodinová sazba

likvidace

ostatní servisní práce 15 min

CELKEM v Kč bez DPH 1 200,80     1 924,00     1 657,60     2 472,00     5 279,20     1 291,20     

3. kritérium: Váha 15 %

výše slevy v procentech (%) 20%

NABÍDKOVÝ LIST (cena v Kč bez DPH)

pro jednotlivá cestmistrovství   ČÁST I cestmistrovství Olomouc, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Vzdálenost provozovny od místa plnění

Součet jednotkových cen servisních prací  z nabídkového listu bez DPH za 
každé cestmistrovství zlvášť                                                                                     

(cena za úkon, u opravy pneu za studena a tepla * hodinová sazba)

Sleva na náhradní díly                                                                                    (náhradní 
díly spojené s pneuservisními prácemi, včetně nových pneumatik)

Adresa plnění (cestmistrovství SSOK - část VZ): ČÁST 1 OLOMOUC

Adresa provozovny dodavatele:
Pneucentrum N&N s.r.o. Stará Přerovská 670/8, 779 00 

Olomouc - Holice

Vzdálenost v km 3,2 km




